Nº 157, segunda-feira, 16 de agosto de 200426 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID235529-0> ATO Nº 393, DE 12 DE AGOSTO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora CHRISTINE OLIVEIRA
PETER DA SILVA do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MICHELLE PATRICK FONSECA
DE MORAES do cargo em comissão de Assessor do Ex. mo S r.
Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3.

3 - Nomear a servidora MICHELLE PATRICK FONSECA
DE MORAES para exercer o cargo em comissão de Chefe de Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho,
código CJ-3.

4 - Nomear a servidora MARIA DE FÁTIMA FRANCO
FERREIRA para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo

Sr. Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID237275-0>